



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Metapan

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:201

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Metapan 02 de Septiembre del 2014

No.Orden:99/2014

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA		
75	Metro	ALAMBRE ELECTRICO ROJO # 10.	\$0.75	\$56.25
41	Metro	ALAMBRE ELECTRICO NEGRO # 10.	\$0.70	\$28.70
41	Metro	ALAMBRE ELECTRICO BLANCO # 10.	\$0.75	\$30.75
4	Cada Uno	TOMA HEMBRA DOBLE.	\$1.55	\$6.20
4	Cada Uno	BASE PARA TOMA CORRIENTE.	\$0.75	\$3.00
2	Cada Uno	MINICALETA PLASTICA 22X10.	\$1.65	\$3.30
1	Cada Uno	CAJA TERMICA.	\$8.95	\$8.95
2	Cada Uno	INTERRUPTOR SENCILLO.	\$1.15	\$2.30
2	Cada Uno	DIFUSOR ACRILICO 2X4.	\$6.50	\$13.00
2	Cada Uno	TRANSFORMADOR ELECTRICO 2X4	\$8.65	\$17.30
4	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 40W.	\$1.05	\$4.20
15	Yarda	POLIDUCTO DE 3/4	\$0.17	\$2.55
3	Cada Uno	TAPADERA REDONDA PLASTICA.	\$0.25	\$0.75
3	Cada Uno	CONECTOR RECTO PARA CABLE.	\$0.30	\$0.90
50	Cada Uno	TORNILLO PARA CABLE RED.	\$0.05	\$2.50
	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 1/2.	\$0.02	\$1.00
5	Cada Uno	TUBO DE ALUMINIO	\$17.60	\$88.00
1	Cada Uno	CAJA CUADRADA DE PVC 4X4	\$0.85	\$0.85
1	Cada Uno	TAPADERA CUADRADA PLASTICA.	\$0.25	\$0.25
1	Cada Uno	CUERPO DE ALUMINIO DE 1".	\$5.75	\$5.75
20	Cada Uno	GRAPA DE 1".	\$0.25	\$5.00
20	Cada Uno	TORNILLO PARA CABLE RED 12X2".	\$0.10	\$2.00
1	Cada Uno	TALCO SIMPLE.	\$0.50	\$0.50
2	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC 1"	\$0.25	\$0.50
2	Cada Uno	TUBO PVC DE 1"	\$0.76	\$1.52
2	Cada Uno	TUERCA DE 1".	\$0.20	\$0.40
5	Cada Uno	LLAVE PARA CHORRO DE BOLA 1/2"	\$4.20	\$21.00
5	Cada Uno	LIJA PARA AGUA.	\$1.25	\$6.25
1	Cada Uno	CEPILLO DE COPA CON ESPIGA DE 3"	\$4.75	\$4.75
2	Gafón	PINTURA DE ESMALTE NEGRO.	\$20.80	\$41.60
.5	Cientos	PERNO CON ROSCA DE 1X4X1	\$7.92	\$3.96

	Cientos	ARANDELA PLANA DE HIERRO 1/4.		
.5	Cientos	ARANDELA DE PRESION DE HIERRP DE 1/4.	\$1.54	\$0.77
5	Cada Uno	LIJA PARA HIERRO.	\$1.54	\$0.77
15	Libra	ELECTRODOS PARA HIERRO DOBLE DE 1/8.	\$0.70	\$3.50
3	Cada Uno	CAJA PLASTICA OCTAGONAL.	\$1.65	\$24.75
5	Quintal	HIERRO CUADRADO DE 3/8.	\$0.55	\$1.65
		TOTAL.....	\$48.45	\$242.25
				\$637.67

SON: seiscientos treinta y siete 67/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. HACER CITA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2484-4414 PARA SU ENTREGA. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ALBA ANGELICA DIAZ, JEFE DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO. HACER LA RETENCION DEL 1% SI APLICA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

<p>HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN M.S.P.A.S. UNIDAD DE CONSERVACION Y MANTENIMIENTO Titular o Designado</p>	<p>ALMACENES YOXI, S.A. DE C.V. Sudoccob Santa Ana Centro 2484-4414</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

laborado por: ysandova

10.F